
SECCIÓN ESTATÍSTICA - CEMITERIO 
ARH 
Refª: 10-Taboleiro-final.doc 
Asunto:  

1 

 
 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A COBERTURA INTERINA DE 
PRAZAS DE AXUDANTE DE COCIÑA E LIMPEZA.  
Finalizado proceso selectivo, a continuación comunícanse os resultados finais 
obtidos polos/as aspirantes: 

SUMA DAS PUNTUACIÓNS OBTIDAS NAS PROBAS 
 

Apelidos e nome Documento 1 Proba Proba 
Práctica Total 

ADRIO MOURIZ ALBA 33545581N 8,25 8.50 16.75
ANDION NEIRA CONCEPCION 33307641F 5,00 5.00 10.00
BAAMONDE CES MARIA DOLORES 36134705A 6,50 10.00 16.50
CUMBRAOS FERNANDEZ MARIA DEL 
CARMEN 

33342268L 5,00 5.00 10.00

FARIÑAS CRUZ MARIA 33338460Y 5,25 5.25 10.50
GAVIN SEOANE MARIA BELEN 33331563D 7,25 6.00 13.25
GONZALEZ CASTRO MARGARITA 33327939L 7,50 6.25 13.75
GONZALEZ SOUSA AMADA 34261958P 6,50 7.25 13.75
GORGOSO RIVAS ROBERTO CARLOS 33541722V 6,00 5.00 11.00
LOPEZ GONZALEZ ANA MARIA 33319259X 5,00 5.00 10.00
LOPEZ MEILAN MARIA CARMEN 33314168W 5,00 6.00 11.00
MEIJON SANTOS VANESSA 33323434E 5,00 5.00 10.00
MENDEZ JORGE MILAGROS 34257642Q 5,00 6.00 11.00
PEREZ ALVAREZ BEGOÑA 33315628J 5,75 5.00 10.75
PERNAS QUIROGA MARTA 33344246L 5,75 5.00 10.75
PRIETO LOPEZ MARIA ISABEL 33834919X 5.25 9.00 14.25
TORRES SILVA MARIA CARMEN 33304516X 5.50 7.75 13.25
 

RESULTADO DO BAREMO DE MÉRITOS 
 

Apelidos e nome Documento Exper. 
Profes. 

Formac
. Total 

ADRIO MOURIZ ALBA 33545581N - 1.40 1.40
ANDION NEIRA CONCEPCION 33307641F - - -
BAAMONDE CES MARIA DOLORES 36134705A  2.00 2.00
CUMBRAOS FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 33342268L - - -
FARIÑAS CRUZ MARIA 33338460Y - - -
GAVIN SEOANE MARIA BELEN 33331563D 1.65 1.70 3.35
GONZALEZ CASTRO MARGARITA 33327939L - 0.40 0.40
GONZALEZ SOUSA AMADA 34261958P 2.85 1.15 4.00
GORGOSO RIVAS ROBERTO CARLOS 33541722V - - -
LOPEZ GONZALEZ ANA MARIA 33319259X 4 1.95 5.95
LOPEZ MEILAN MARIA CARMEN 33314168W 1.35 2.00 3.35
MEIJON SANTOS VANESSA 33323434E - 1.10 1.10
MENDEZ JORGE MILAGROS 34257642Q - 1.25 1.25
PEREZ ALVAREZ BEGOÑA 33315628J - 2.00 2.00
PERNAS QUIROGA MARTA 33344246L - 1.15 1.15
PRIETO LOPEZ MARIA ISABEL 33834919X 0.60 2.00 2.60
TORRES SILVA MARIA CARMEN 33304516X 4.00 2.00 6.00
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SUMA TOTAL DAS PUNTUACIÓNS OBTIDAS POR CADA ASPIRANTE 
 

Apelidos e nome Documento Probas Baremo Total 
ADRIO MOURIZ ALBA 33545581N 16.75 1.40 18.15 
ANDION NEIRA CONCEPCION 33307641F 10.00 - 10.00 
BAAMONDE CES MARIA DOLORES 36134705A 16.50 2.00 18.50 
CUMBRAOS FERNANDEZ MARIA DEL 
CARMEN 

33342268L 10.00 - 10.00 

FARIÑAS CRUZ MARIA 33338460Y 10.50 - 10.50 
GAVIN SEOANE MARIA BELEN 33331563D 13.25 3.35 16.60 
GONZALEZ CASTRO MARGARITA 33327939L 13.75 0.40 14.15 
GONZALEZ SOUSA AMADA 34261958P 13.75 4.00 17.75 
GORGOSO RIVAS ROBERTO CARLOS 33541722V 11.00 - 11.00 
LOPEZ GONZALEZ ANA MARIA 33319259X 10.00 5.95 15.95 
LOPEZ MEILAN MARIA CARMEN 33314168W 11.00 3.35 14.35 
MEIJON SANTOS VANESSA 33323434E 10.00 1.10 11.10 
MENDEZ JORGE MILAGROS 34257642Q 11.00 1.25 12.25 
PEREZ ALVAREZ BEGOÑA 33315628J 10.75 2.00 12.75 
PERNAS QUIROGA MARTA 33344246L 10.75 1.15 11.90 
PRIETO LOPEZ MARIA ISABEL 33834919X 14.25 2.60 16.85 
TORRES SILVA MARIA CARMEN 33304516X 13.25 6.00 19.25 
 
PROPOSTA DE APROBACIÓN DE LISTAXE PARA A COBERTURA INTERINA 

DE PRAZAS DE AUXILIAR DE COCIÑA E LIMPEZA 
 
Número Apelidos e nome Documento Puntuación 

1 TORRES SILVA MARIA CARMEN 33304516X 19.25 
2 BAAMONDE CES MARIA DOLORES 36134705A 18.50 
3 ADRIO MOURIZ ALBA 33545581N 18.15 
4 GONZALEZ SOUSA AMADA 34261958P 17.75 
5 PRIETO LOPEZ MARIA ISABEL 33834919X 16.85 
6 GAVIN SEOANE MARIA BELEN 33331563D 16.60 
7 LOPEZ GONZALEZ ANA MARIA 33319259X 15.95 
8 LOPEZ MEILAN MARIA CARMEN 33314168W 14.35 
9 GONZALEZ CASTRO MARGARITA 33327939L 14.15 

10 PEREZ ALVAREZ BEGOÑA 33315628J 12.75 
11 MENDEZ JORGE MILAGROS 34257642Q 12.25 
12 PERNAS QUIROGA MARTA 33344246L 11.90 
13 MEIJON SANTOS VANESSA 33323434E 11.10 
14 GORGOSO RIVAS ROBERTO CARLOS 33541722V 11.00 
15 FARIÑAS CRUZ MARIA 33338460Y 10.50 
16 ANDION NEIRA CONCEPCION 33307641F 10.00 
17 CUMBRAOS FERNANDEZ MARIA DEL 

CARMEN 
33342268L 10.00 

 
Contra o “RESULTADO DO BAREMO DE MÉRITOS” poderán formularse 
alegacións no prazo de CINCO DIAS HÁBILES contados a partir da  publicación do 
presente anuncio no Taboleiro de edictos municipal. 
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Contra a “PROPOSTA DE APROBACIÓN DE LISTAXE PARA A COBERTURA 
INTERINA DE PRAZAS DE AUXILIAR DE COCIÑA E LIMPEZA” poderase 
interpoñer Recurso de Alzada ante a Xunta de Goberno Local no prazo de UN 
MES, contado a partir do día seguinte ao da finalización do prazo para formular 
alegacións ao “Resultado do Baremo de méritos” , de conformidade co previsto nos 
art. 121 e 122 da  Lei 39/2015, do 1 de outubro do procedemento administrativo 
común. 
 

Lugo, 27 de xuño de 2018 
A SECRETARIA DO TRIBUNAL, 

 
Amparo Rubinos Hermida 

(asinado dixitalmente) 
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